2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2007  № 96-ОД
Великий Новгород
О протесте прокурора области от 18.01.2007 № 7/3-1(п)-2007

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
принять к рассмотрению протест прокурора области от 18.01.2007    № 7/3-1(п)-2007 на областной закон от 02.04.2003 № 136-ОЗ «Об организации обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским электрическим транспортом в Новгородской области».
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 126-пд